image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           24.07.2014                                                                                                                      №  48                                                                     п. Октябрьский     О   выделении специальных мест для  размещения печатных  агитационных материа лов       На основании      статьи  48     З акона   Кировской области   от  28 . 06 .20 1 2   №  157 - З 0   «О   выборах губ ернатора Кировской области» , по согласованию   с  территориальной  избирательной  комиссией   Зуевского района Кировской  области,   А дминистрация    Октябрьского сельского поселения  Зуевского    района    ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных  печатных агитационных матер иалов » :   1 .1 . Информационный щит, расположенный на перекрестке улиц  Ленина и Кирова   п. Октябрьский .   1.2 .  Информационный щит, расположенный на ул. Ленина  п.  Окт ябрьский .   1.3 .   Здан ие магазина  № 3  Зуевского районного потребительского  общества   п. Октябрьский   1.4 . Здание магазина  №  13  Зуев ского  районного потребительского  общества   д. Городище   1.5 . Здание магазина  № 14  Зуевского  районного потребительского  общества   д. Березник                  2.   Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии    с     действующим  законодательством, подлежит   официальному  опубликованию в Сборнике нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Зуевского района и в сети Интернет             Глава Администрации                                                                       Т.С.Хлыбова

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.07.2014                                                                                                                   №  48

                                                                п. Октябрьский

О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании   статьи 48  Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-З0 «О выборах губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, Администрация  Октябрьского сельского поселения Зуевского  района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»:

1.1. Информационный щит, расположенный на перекрестке улиц Ленина и Кирова п. Октябрьский.

1.2.  Информационный щит, расположенный на ул. Ленина п. Октябрьский.

1.3. Здание магазина № 3 Зуевского районного потребительского общества п. Октябрьский

1.4. Здание магазина № 13 Зуевского районного потребительского общества д. Городище

1.5. Здание магазина № 14 Зуевского районного потребительского общества д. Березник

2. Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии   с   действующим  законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в сети Интернет

Глава Администрации                                                                   Т.С.Хлыбова